[image: ХоринскийМР_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря    2019 г.                                                                                                                    №684
с. Хоринск

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики»

В соответствии с положениями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Хоринский район», в целях приведения муниципальной программы в соответствие с Решением Совета Депутатов МО «Хоринский район» № 3-41/17 от 21.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Хоринский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановляю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики», утвержденную постановлением администрации МО «Хоринский район» № 965 от 22.12.2014г.:
1.1. Паспорт Программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Таблицу 4 Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики» за счет средств местного бюджета изложить в следующей редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.3. Таблицу 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики» за счет всех источников финансирования изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.4.  Паспорт подпрограммы 3 «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
1.5.  Таблицу  3.2 Ресурсное обеспечение за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
1.6. Ресурсное обеспечение за счет средств местного бюджета Подпрограмма 3 «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению.

1.7 Паспорт подпрограммы «Строительство и реконструкция объектов ФК и С в Хоринском районе» изложить в следующей редакции согласно приложению 8 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]1.8 Таблицу 4.3 Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств местного бюджета изложить в следующей редакции согласно приложению 9 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ОМСУ МО «Хоринский район» в сети «Интернет» по адресу: http://admhrn.sdep.ru//
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Заместителя руководителя Администрации МО «Хоринский район» по социальным вопросам – Э.Н. Ламханову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  МО «Хоринский район»                    	                                                     Ю.Ц. Ширабдоржиев

Исп. Арефьева. Т.С.
22992
image1.jpeg